Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»__________ 2017 г. №____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 13 мая 2014 года № 133

Правительство Республики Алтай постановляет:
Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 13 мая 2014 года № 133 «Об утверждении Порядка осуществления исполнительными органами государственной власти Республики Алтай ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных им заказчиков» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 112(118); 2015, № 126 (132) следующие изменения:
1) в наименовании слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «государственными органами»;
2) в пункте 1 слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «государственными органами»;
3) в пункте 2.1 слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «государственными органами»;
4) в Порядке осуществления исполнительными органами государственной власти Республики Алтай ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных им заказчиков, утвержденном указанным постановлением:
а) в наименовании слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «государственными органами»;
б) в пункте 1 раздела I слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «государственными органами».

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай 								А.В. Бердников